
ZARZĄDZENIE Nr 2166/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz uchwały Nr 

LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję do 

dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

3) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2166/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Architekta Miasta

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - - - - - - - - -

000069-
010

Renowacje, prace konserwatorskie obiektów zabytkowych i inne 
wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Opieki nad 
Zabytkami

8
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 265 41 265 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -41 265 -41 265 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000097-
001

Koszty obsługi programu "Aktywny samorząd" 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000 -8 000 - - - - - - -



3

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 5 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000 3 000 - - - - - - -

000119-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-300 -300 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -300 -300 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300 -300 - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
300 300 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 300 300 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300 300 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 300 -5 300 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000 5 000 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300 300 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 000 -15 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 15 000 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 000 - - - - -2 000 - - -

4260 Zakup energii 2 000 - - - - 2 000 - - -



4

4270 Zakup usług remontowych -254 - - - - -254 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - - - - 2 000 - - -

4430 Różne opłaty i składki 254 - - - - 254 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 000 - - - - -2 000 - - -

000136-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 500 - - - - -1 500 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500 - - - - 1 500 - - -

000715-
001

na sfinansowanie kosztów umieszczenia dziecka w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej

10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe MOPS - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700 - - - - 3 700 - - -

4260 Zakup energii 6 000 - - - - 6 000 - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 000 - - - - -6 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 700 - - - - -3 700 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-222 152 -178 515 - - - -43 637 - - -

Urząd Miasta Łodzi -222 152 -178 515 - - - -43 637 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -222 152 -178 515 - - - -43 637 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
222 152 178 515 - - - 43 637 - - -

Jednostki edukacyjne 222 152 178 515 - - - 43 637 - - -



5

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 222 152 178 515 - - - 43 637 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001443-
117

Akademia pod dębem 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000 -10 000 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 7 000 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000 - - - - - - -

001443-
147

Akademia pod dębem II 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 000 -15 000 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 900 36 900 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -11 900 -11 900 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 29 100 29 100 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -10 000 -10 000 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -29 100 -29 100 - - - - - - -

001443-
161

Dębowe elfy 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200 7 200 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200 3 200 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 613 613 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 700 32 700 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -11 013 -11 013 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -32 700 -32 700 - - - - - - -

001443-
169

Zawodowiec 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -



6

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -107 - - - - -107 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 - - - - 107 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -4 903 - - - - -4 903 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 5 205 - - - - 5 205 - - -

4437 Różne opłaty i składki -302 - - - - -302 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
003

Utrzymanie jednostki 3
-15 868 - - - - -15 868 - - -

Urząd Miasta Łodzi -15 868 - - - - -15 868 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -15 868 - - - - -15 868 - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
15 868 - - - - 15 868 - - -

Jednostki edukacyjne 15 868 - - - - 15 868 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 868 - - - - 15 868 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
6 800 6 800 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 800 6 800 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 800 -8 800 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 000 -5 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 22 429 22 429 - - - - - - -



7

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -829 -829 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 000 -1 000 - - - - - - -

000083-
005

Wydatki związane z poborem opłaty za przyjęcie oświadczenia o 
wstąpieniu w związek małżeński poza USC

14
-6 800 -6 800 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 800 -6 800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 800 -6 800 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

001594-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 500 - - - - 500 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500 - - - - -500 - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 10 000 - - - - 10 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000 - - - - -10 000 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


